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PLAC SPORTOWO-REKREACYJNY – ul. POZNAŃSKA 2

Program:

godz. 16.30 – �program dla dzieci „ATAK CLOWNÓW” 
w wykonaniu artystów teatru ulicznego z Wrocławia 

godz. 17.30 – prezentacje taneczne w wykonaniu dzieci 

godz. 17.40 – Koncert zespołu „AGAT” 

godz. 18.00 – Kabaret Pluszowego Misia z Pawonkowa

godz. 19.10 – �w gorących rytmach „ITALO DISCO” 
zespół „Akcentis” z Radzionkowa 

godz. 20.00 - koncert zespołu „ABBA- DREAM”

godz. 21.15  – �zabawa taneczna – oprawę zapewnia zespół 
„AKCENTIS” z Radzionkowa

W przypadku deszczu impreza w sali widowiskowej. 
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Planowane i realizowane inwestycje na terenie Gminy Boronów
l.p INWESTYCJA ETAP REALIZACJI Termin zakończenia

1. Przebudowa i adaptacja pomieszczeń po NZOZ na potrzeby Gminnego 
Ośrodka Kultury wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia zakończono inwestycje 25/05/2012

2. Przebudowa gminnego obiektu sportowego przy ul. Koszęcińskiej 
w Boronowie prowadzone są prace przy przebudowie boiska 31/10/2012

3. Rewitalizacja terenu przyległego do Gminnego Ośrodka Kultury 
w Boronowie poprzez przebudowę miejsc wypoczynkowych zakończono inwestycję 14/06/2012

4. Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z odwodnieniem w ciągu 
drogi DW 905 w Boronowie

w lipcu rozpoczną się prace przy budowie ciągu 
pieszo-rowerowego wrzesień 2012

5. Remont estrady plenerowej przy ul. Poznańskiej trwa postępowanie przetargowe 30/11/2012

6. Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami wraz z przepompownią 
i zasilaniem energetycznym w Boronowie ul. Młyńska” złożono wniosek o dofinansowanie z funduszu PROW -

7. Przebudowa wraz z odwodnieniem dróg gminnych: Szkolnej, Polnej, 
Smolnej, Krótkiej trwają prace przygotowawcze i projektowe wrzesień 2012

8. Budowa oświetlenia na ulicy Pogodnej przygotowanie przetargu wrzesień 2012

9. Rozbudowa sieci wodociągowej na ul. Korfantego trwają prace projektowe październik 2012

10. Rozbudowa oświetlenia na ul. Tartacznej w Zumpach przygotowanie przetargu wrzesień 2012

11. Remont przepustu na drodze gminnej w Grojcu prace zlecone wykonawcy lipiec 2012

12. Budowa systemu monitoringu boiska wielofunkcyjnego Orlik zlecono wykonanie zadania wrzesień 2012

13. Budowa przepustu na zjeździe z ul. Tartacznej na ul. Słoneczną trwają prace projektowe wrzesień 2012

14. Rozbudowa sieci wodociągowej w sąsiedztwie ul. Częstochowskiej przygotowanie przetargu sierpień 2012

Teren przed GOK po rewitalizacji

Prace przy budowie boiska LKS Jedność w Boronowie

Podjazd dla osób niepełnosprawnych 
w odremontowanym wnętrzu GOK

Korytarz na I piętrze GOK po remoncie
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Od ostatniej informacji w biuletynie nr 
2/2012 odbyły się cztery sesje w dniach 
29.03.2012 /XIX/, 25.04.2012 /XX/, 
15.05.2012 /XXI/ i 14.06.2012 /XXII/.

W czasie obrad XIX sesji Rada Gminy 
podjęła następujące uchwały:

1. Nr 20/XiX/2012 - dokonano prze-
sunięcia w budżecie środków w kwocie 
9 000,00 zł na wynagrodzenia dla anima-
torów sporu na „Orliku”.

2 Nr 21/XIX/2012 – przyjęto meryto-
ryczne i finansowe sprawozdanie z dzia-
łalności Gminnego Ośrodka Kultury w 
Boronowie za rok 2011.

3. Nr 22/XIX/2012 – dokonano zmian 
w uchwale nr 29/XXXVIII/2002 w spra-
wie zasad wynajmowania lokali wcho-
dzących w skład mieszkaniowego zaso-
bu gminy.

4. Nr 23/XIX/2012 - przyjęto wielolet-
ni program gospodarowania mieszkanio-
wym zasobem gminy Boronów na lata 
2012 - 2016.

5. Nr 24/XIX/2012 – wyrażono zgo-
dę na nabycie nieruchomości gruntowej 
od p. Henryka Kucharczyk z przezna-
czeniem na poszerzenie drogi gminnej  
/Ks.Adamka/.

	
6. Nr 25/XIX/2012 – przyznano dotację 

na prace konserwatorskie przy kościele 
parafialnym wpisanym do rejestru zabyt-
ków w kwocie 15 000,00 zł.

Uchwały podjęte w czasie obrad XX sesji:

1. Nr 29/XX/2012 - dokonano zmian 
w budżecie, zwiększając dochody o pozy-
skane dotacje z Funduszu Pracy na dofi-
nansowanie pracodawcom koszów szkole-
nia młodocianych pracowników w kwocie 
61 135,00 zł oraz dotacji z PROW na re-
mont estrady plenerowej - 62 000,00 zł.

2. Nr 31/XX/2012 – na podstawie pisma 
Ministerstwa Finansów zmniejszono do-
chody o 78 368,00 zł z tytułu mniejszych 
wpływów z podatków od osób fizycznych 
oraz zmniejszonej subwencji oświatowej 
o kwotę 124 579,00 zł. Automatycznie do-
konano zmian w kilku działach po stronie 
wydatków o te kwoty.

3. Nr 34/XX/2012 – podjęta uchwała 
ustala regulamin wynagradzania nauczy-
cieli zatrudnionych w ZPO w Boronowie, 
dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Boronów.

4. Nr 35/XX/2012 – przyjęto Program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Boronów w 2012 roku.

Rada Gminy przyjęła roczne sprawoz-
danie ze współpracy gminy Boronów z 
organizacjami pozarządowymi w roku 
2011. Na realizację zadań publicznych 
przekazanych tym organizacjom prze-
znaczono kwotę 85  000,00 zł. Podział 
tych środków przedstawiał się następu-
jąco:

• LKS „Jedność” Boronów – 67 000,00 zł
• TKKF” Boronovia” – 6 000,00 zł
• �Stowarzyszenie dla Boronowa 

– 6 000,00 zł
• �Stowarzyszenie Miłośników Boronowa 

– 6 000,00 zł

W czasie obrad XXI sesji:

1. W uchwale nr 37/XXI/2012 - zwięk-
szono dochody o kwotę 2 000,00 zł z daro-
wizny OLPP W-wa i po stronie wydatków 
przeznaczono na dofinansowanie wyjaz-
du na „zieloną szkołę”. Przeniesiono środ-
ki w budżecie o kwotę 29 500,00 zł i prze-
znaczono je na inwestycje w Grojcu: 
17 000,00 zł – remont przepustu w dro-
dze oraz 12 500,00 zł – przesunięcie bo-
iska do siatkówki i dokończenie ogrodze-
nia.

2. W uchwale nr 39/XXI/2012 - przy-
jęto ”Regulamin przyznawania i rozli-
czania dofinansowania z budżetu Gminy 
zadań z zakresu unieszkodliwiania wyro-
bów zawierających azbest pochodzących 
z obiektów budowlanych położonych na 
terenie Gminy Boronów”.

XXII sesja absolutoryjna głównie doty-
czyła rozpatrzenia sprawozdań finanso-
wych i wykonania budżetu Gminy Boro-
nów za rok 2011 przez Wójta Gminy.

Z przedstawionych sprawozdań wyni-
ka, że był to rekordowy w historii gminy 

budżet zarówno po stronie dochodów, 
jak i wydatków, głównie inwestycyj-
nych. Dochody w kwocie 13 362 865,00 
zostały wykonane w 98,9%. Wydat-
ki w kwocie 14 169 999,00 - w 95,8 %. 
Na inwestycje wydano 6 295 166,76 zł, 
co stanowi 44,4% budżetu. Tak wysoki 
udział środków na inwestycje był możli-
wy dzięki pozyskaniu przez gminę dota-
cji zewnętrznych. Godnym podkreślenia 
w tym miejscu jest fakt, że przy składa-
niu wniosków nie korzystano z firm ze-
wnętrznych, lecz były przygotowywane 
przez pracowników naszej gminy.

Przedstawione sprawozdanie z wy-
konania budżetu oraz wniosek Komisji 
Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 
Wójtowi uzyskał pozytywną opinię Re-
gionalnej Izby Obrachunkowej w Kato-
wicach.

Rada Gminy jednogłośnie podjęła 
uchwały nr 41 i 42 /XXII/2012 zatwier-
dzające sprawozdania finansowe i udzie-
liła absolutorium Wójtowi Gminy za rok 
2011 .

W uchwale nr 44/XXII/2012 dokonano 
zmian osobowych w Komisji Rewizyjnej. 
Przyjęto rezygnację radnego – pana Hen-
ryka Ledwonia, a w jego miejsce powoła-
no pana Pawła Sukiennika.

Punkt „sprawy różne” zdominował 
temat rozpatrzenia petycji podpisanej 
przez 59 mieszkańców sąsiadujących 
z oczyszczalnią ścieków. Problem doty-
czy nieprzyjemnego zapachu unoszące-
go się w okolicach oczyszczalni. Radni 
oraz przedstawiciele mieszkańców wy-
słuchali wyjaśnień Wójta Gminy oraz 
informacji o podejmowanych działa-
niach i planach. Powołana Komisja ds. 
oczyszczalni w ostatnim półroczu odby-
ła dwa spotkania z ekspertami i projek-
tantami oraz zwiedziła 4 oczyszczalnie 
w powiatach Tomaszów Mazowiecki 
oraz częstochowskim i kłobuckim. Ge-
neralnie ten typ oczyszczalni nigdzie 
już nie funkcjonuje i się nie sprawdził 
w naszym klimacie. Dokonywane prze-
róbki i modernizacje w innych gminach 
/np. Przyrów, Wręczyca, Lubliniec/ nie 
przyniosły, mimo dużych nakładów fi-
nansowych, poprawy w zakresie nie-
przyjemnych zapachów. Również sama 
lokalizacja blisko zabudowań była nie-
fortunna. Wszystko wskazuje na to, że 
czeka nas budowa oczyszczalni nowej, 

Z PRAC RADY GMINY
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Wójt Gminy Boronów informuje o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozami oddziaływania na środowisko dla Boronowa oraz sołectw: 

Zumpy, Hucisko, Grojec i Dębowa Góra.

Projekty planów zostaną wyłożone do wglądu w dniach od 4.06.1012 r. do 4.07.2012 r. w siedzibie 
Urzędu Gminy Boronów, ul. Dolna 2, w godzinach od 800 do 1400.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbyła się w dniu 27.06.2012 r. 
w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury w Boronowie, ul. Poznańska 1.

• Gmina Boronów posiada na sprzedaż 
drewno dębowe – w ilości 5,53 m³.

• Zainteresowanych prosi się o składa-
nie pisemnych ofert w sekretariacie Urzę-
du Gminy w Boronowie – w terminie do 
dnia 15.07.2012 r. do godziny 15°°.

• Oferta powinna zawierać: imię, na-
zwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę 
oferenta oraz cenę brutto za m³ drewna.

• Jako najkorzystniejsza zostanie wy-
brana oferta zawierająca najwyższą cenę 
brutto za m³ drewna. W przypadku rów-
nych ofert cenowych, decydującym kryte-
rium będzie kolejność ich złożenia.

• Oferent, który złoży najkorzystniejszą 
ofertę, zostanie powiadomiony o  tym pi-
semnie.

• Drewno będące przedmiotem sprze-
daży znajduje się na działce stanowiącej 
własność gminy przy skrzyżowaniu ulic 
Wolności i Wojska Polskiego w Boronowie.

• Odbioru zakupionego drewna z miej-
sca jego składowania należy dokonać we 
własnym zakresie w  terminie 14 dni od 
dnia zakupu.

• Sprzedający zastrzega sobie prawo 
odstąpienia od sprzedaży bez podania 
przyczyny.

Osobą uprawnioną do udzielania in-
formacji jest Pani Dorota Wilczek tel. 
034  35  39  100 wew. 21 w  godzinach 
pracy tut. urzędu.

W związku z przeprowadzoną w 2011 r. w naszej Gminie przez Starostwo Powiato-
we w Lublińcu modernizacją ewidencji gruntów i założeniem ewidencji budynków infor-
mujemy, że w najbliższym czasie nastąpią zmiany wysokości zobowiązań podatkowych 
(podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego) dla większości właścicieli nieruchomości.

Dlatego też prosi się mieszkańców, którzy otrzymali w ostatnim czasie z Wydziału Geo-
dezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Lublińcu zawiadomienia związane z przed-
miotową modernizacją oraz mieszkańców, którzy chcą skorygować dane dot. powierzch-
ni budynków, o zgłaszanie się w Urzędu Gminy pok. nr 15, celem aktualizacji swoich 
informacji podatkowych.

Zgodnie bowiem z : art.6 ust.6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych, art.6 ust.5 ustawy o podatku rolny oraz art.6 ust.2 ustawy o podatku leśnym 
osoby fizyczne obowiązane są złożyć właściwemu organowi podatkowemu informacje 
o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz informacje o gruntach sporządzo-
ne na formularzach według ustalonych wzorów w terminie 14 dni od dnia wystąpienia 
okoliczności uzasadniających powstanie albo wygaśnięcie obowiązku podatkowego od-
powiednio w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i podatku leśnego lub od dnia 
zaistnienia zdarzenia w trakcie roku podatkowego mającego wpływ na wysokość opo-
datkowania.

Osoby, które w najbliższym czasie nie zgłoszą się, a dane z ewidencji gruntów uległy 
zmianie bądź dane z ewidencji budynków są niezgodne ze złożonymi przez Państwa in-
formacjami będą indywidualnie wzywane celem dokonania stosownych korekt.

Druki niezbędne do wypełnienia informacji są dostępne na stronie BIP Gminy Boro-
nów: [prawo lokalne/podatki i opłaty/ formularze/ formularze dotyczące osób fizycznych 
obowiązujące od 1 stycznia 2012] lub do pobrania w Urzędzie Gminy (pok.15).

Informujemy jednocześnie, że wszelkie niezgodności informacji zawartych w przesła-
nych zawiadomieniach o zmianach w danych ewidencyjnych Państwa nieruchomości 
należy wyjaśniać w Wydziale Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Lublińcu.

Plaza Joanna

być może nawet w innym miejscu. Jest 
to jednak inwestycja bardzo droga i nie 
do wykonania z naszego budżetu w naj-
bliższym czasie. Fundusze unijne na te 
zadania w rozdaniu 2007 – 2013 już zo-
stały rozdysponowane.

Rada Gminy zabezpieczyła na obec-
nej sesji kwotę 70  000,00 zł umożli-

wiającą Wójtowi wybranie i zlecenie 
wykonania projektu, by móc w przy-
szłości ubiegać się o środki zewnętrz-
ne. Doraźne działania zmniejszające 
uciążliwość będą polegać na corocz-
nym wczesnowiosennym czyszczeniu 
z osadów i być może drobnych prze-
róbkach.

Pełne teksty uchwał można znaleźć 
na stronie interne  towej gminy Boro-
nów www.boronow.bip.net.pl oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Oprac. Przewodniczący Rady Gminy
Edward Czyż

Zmiany wysokości podatków
w związku z inwentaryzacją gruntów i budynków

OGŁOSZENIE



5Czerwiec 2012 SZKOŁA

Od 1 października 2011roku do 31 mar-
ca 2012 roku nasza szkoła przystąpiła do 
konkursu „Bezpieczna szkoła – bezpiecz-
ny uczeń”, hasłem którego było: Prawo, 
przyjaźń, tolerancja. W  czasie trwania 
konkursu nauczyciele wraz z  uczniami 
zrealizowali 10 zadań zgodnych z  regu-
laminem, których celem było spopulary-
zowanie wśród uczniów podstawowych 
zasad funkcjonowania państwa prawne-
go i społeczeństwa obywatelskiego, norm 

współżycia, poszanowania praw jednost-
ki, w tym ucznia-obywatela, przeciwdzia-
łania patologiom, tolerancji wobec ludzi 
o  odmiennej kulturze, rasie, obyczajach, 
solidaryzmu społecznego. Równocześnie 
konkurs miał służyć podniesieniu pozio-
mu bezpieczeństwa szkół i uczniów. Na-
uczyciele wraz z  uczniami zaangażowa-
li się w realizację zadań, co zaowocowało 
otrzymaniem przez ZPO w Boronowie ty-
tułu „BEZPIECZNEJ SZKOŁY” i udziału 
w  członkostwie OGÓLNOPOLSKIEGO 
KLUBU BEZPIECZNE SZKOŁY.

Koordynator konkursu Gabriela Mercik

12  czerwca 2012  r. w  Zespole Placó-
wek Oświatowych w  Boronowie odbyła 
się kolejna edycja „Biegu patrolowo-me-
dycznego”. Celem zawodów było opano-
wanie przez uczniów gimnazjum wiedzy 
z  zakresu udzielania pierwszej pomocy, 
odpowiedniego zachowania się w  razie 
zdarzeń losowych spowodowanych ura-
zami, opanowanie wybranych przepisów 
ruchu drogowego, znajomości zagadnień 
obrony cywilnej oraz roli straży pożarnej. 
Jak co roku organizatorów biegu wspie-

rali – przysyłając swoich przedstawicieli: 
Komenda Powiatowa Policji w Lublińcu, 
Jednostka Straży Pożarnej z  Borono-
wa oraz Zakład Opieki Zdrowotnej z Bo-
ronowa, a  także nauczyciele posiadają-
cy wiedzę z obrony cywilnej i udzielania 
pomocy przedmedycznej. Uczniowie 
podczas biegu przemieszczali się do po-
szczególnych stacji, gdzie odpowiadali 
i prezentowali swoje umiejętności przed 
w/w służbami, za co otrzymywali odpo-
wiednie punkty.

Pięcioosobowe reprezentacje klas I  i  II 
rywalizowały w  klasyfikacji drużynowej, 
a uczniowie klas III walczyli o tytuł „Ratow-
nika roku”. W rywalizacji drużynowej wy-
grała ekipa klasy IB (Marcin Gołąbek, Ad-
rian Mzyk, Grzegorz Brzęczek, Agnieszka 
Nowak i Monika Banduch), 2. miejsce za-
jęła drużyna klasy II B, a 3. lokatę klasa IIA.

Tytuł „Ratownika Roku 2012” zdoby-
ła uczennica klasy IIIA Agnieszka Ślimok, 
wyprzedzając o  jeden punkt Emilię Maj-
chrzyk i Kingę Kamińską. Kolejne miejsca 
wywalczyli: Golasz Monika, Sklorz Nata-
lia, Klama Sebastian i Głowacz Natalia.

Opracował: J. Sobol

W  dniach 23.05.2012 do 02.06.2012 
roku klasa IIIa w ramach Zielonej Szkoły 
przebywała w Sianożętach. Organizatora-
mi tej formy wypoczynku były panie: Ire-
na Brol i Jolanta Sierańska. Sianożęty to 
niewielka nadmorska miejscowość, leżą-
ca 8 km od Kołobrzegu. Dzieci przebywa-
ły w  pięknym ośrodku wypoczynkowym 
„Lazur”, położonym blisko morza. 
W czasie 10-dniowego pobytu uczniowie 
realizowali program profilaktyki zdrowot-
nej. Wypoczynek dzieci przebiegał zgod-
nie z programem i obejmował codzienne 
spacery brzegiem morza, elementy gier 
i  zabaw terenowych, edukacji ekologicz-
nej, polonistycznej, społeczno-przyrodni-
czej i matematycznej. Dzieci nauczyły się, 
jak samodzielnie funkcjonować w grupie 
rówieśniczej, poznały zasady zachowania 
się na terenie chronionym, sprawdziły się 
w formach aktywności ruchowej, przyrod-
niczej i plastycznej.

Dzieci odbyły wiele wycieczek tema-
tycznych – do Gąsek, gdzie znajduje się 
druga co do wielkości latarnia morska na 

polskim wybrzeżu, do Kołobrzegu, gdzie 
pod opieką Wilka Morskiego odbyły rejs 
statkiem po morzu. Odwiedziły również 
Muzeum Oręża Polskiego, które ogrom-
ną frajdę sprawiło chłopcom. Największą 
atrakcją było zorganizowanie wycieczki 
do Międzyzdrojów. Całodzienna eskapada 
obfitowała w wiele atrakcji. Zobaczyliśmy 
Gabinet Figur Woskowych, spacerowali-
śmy Aleją Gwiazd, podziwialiśmy wido-
ki morskie na molo. Dzieci miały również 
możliwość zwiedzenia Muzeum Przyrod-
niczego. W drodze do Międzyzdrojów za-
trzymaliśmy się w Trzęsaczu, gdzie mogli-
śmy zobaczyć ostatnią zachowaną ścianę 
kościoła, który stopniowo był zabierany 
przez morze. Podziwialiśmy krzyż na Gie-
woncie (tak, tak, ale tylko replikę), a tuż za 
nim – przepiękny widok na morze. Wróci-
liśmy wieczorem, pełni wrażeń. Codzien-
ne piesze eskapady do Ustronia Morskiego 
pozwoliły na bliższe poznanie tej urokliwej 
miejscowości.

Wycieczki nie były jedynymi atrakcja-
mi pobytu nad morzem. Dzieci przeżyły 

wiele niezapomnianych chwil na miejscu. 
Chrzest morski, na którym każdy został 
uroczyście „ochrzczony” przez nadanie 
morskiego imienia przez króla Neptuna, 
dyskoteki z  karaoke cieszyły się ogrom-
nym powodzeniem. Ale najwięcej radości 
sprawiały dzieciom zajęcia na plaży. Bu-
dowanie rzeźb z piasku, gra w piłkę noż-
ną na plaży – dziewczyny kontra chłopcy, 
oczywiście wygrywały… dziewczyny. Za-
jęcia te pobudzały uczniów do działania, 
wyzwalały ich kreatywność.

Szkoda, że to już koniec! Było su-
perrrrrrr… Udało się połączyć naukę 
z  bezpiecznym wypoczynkiem, do cze-
go zachęcamy innych nauczycieli jako or-
ganizatorów wypoczynku w  formie tak 
atrakcyjnej dla uczniów.

W  tym miejscu chcemy złożyć gorące 
podziękowania OLPP w Boronowie oraz 
panom: Edwardowi Hucz, Markowi Ocie-
czek, Andrzejowi Rymarczyk, którzy jako 
nasi darczyńcy sprawili, że mogliśmy dzie-
ciom zafundować tyle atrakcji. Bardzo 
dziękujemy !

Wdzięczni uczniowie klasy IIIa wraz 
z opiekunami

Oprac. J. Sierańska

INFORMACJA 
DLA RODZICÓW 

DZIECI SZKOLNYCH

Wykaz podręczników na rok szkolny 
2012/2013 znajduje się na stronie 

internetowej ZPO Boronów 
www.zpo-boronow.webserwer.pl 

oraz na tablicach ogłoszeń w szkole.

BEZPIECZNA SZKOŁA

Gimnazjalny „bieg patrolowo-medyczny”

Klasa IIIa w Sianożętach
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15 czerwca 2012 r. w ZPO w Boronowie odbył się IV Powiato-
wy Konkurs Matematyczno-Przyrodniczy pod hasłem „Nauki ści-
słe kluczem do wiedzy o świecie” dla uczniów gimnazjum.

W konkursie wzięli udział uczniowie z 6 gimnazjów powiatu: 
z Gimnazjum nr 1 i nr 2 z Lublińca, Woźnik, Lubecka, Herb oraz 
reprezentacja gospodarzy.

W pierwszej części konkursu zostali wyłonieni zwycięzcy w kla-
syfikacji indywidualnej: Paweł Matusek z Lubecka, Kinga Mizera 
i Piotr Dziadkiewicz z Gimnazjum nr 2 w Lublińcu.

W finale drużyny Gimnazjum nr 2 z Lublińca, Woźnik i Lubec-
ka musiały odpowiadać przed publicznością na pytania z  geo-
grafii, matematyki, chemii, fizyki i biologii. Zwycięzcami zostali 
uczniowie Gimnazjum nr 2 (Lubliniec), drugie miejsce zajęła dru-
żyna z Woźnik, a trzecie – drużyna z Lubecka.

Zwycięzcom zostały wręczone nagrody ufundowane przez Sta-
rostwo Powiatowe w Lublińcu, Wójta Gminy Boronów oraz Radę 
Rodziców ZPO.

M. Ślęzok

18  maja 2012  r. (piątek) 97 biegaczy uczestniczyło w  33 
edycji „Bieg po zdrowie w  Boronowie”. Organizatorami 
w/w imprezy byli: Klub Rekreacyjno- Sportowy TKKF „Boro-
novia” oraz Zespół Placówek Oświatowych. Zawody odbyły 
się w  ramach ogólnopolskiego biegu „Polska Biega 2012”. 
Gmina Boronów kolejny już raz włącza się w akcję „Gazety 
Wyborczej”.

Biegi przeprowadzono po terenie boiska szkolnego i pobli-
skiego lasku na czterech dystansach: 200 m, 400 m, 800 m 
oraz 3000 m jako bieg główny. Rywalizacja przebiegała przy 
słonecznej pogodzie i dostarczyła niemało emocji zwłaszcza 
w biegach najmłodszych uczestników zawodów, gdzie rodzi-
ce i  rodzeństwo głośno dopingowali swoich milusińskich. 
Zawodom towarzyszyła miła, familijna atmosfera. Biegacze 
wykazali się dobrą kondycją i wolą walki – podkreślali na-
uczyciele wychowania fizycznego sędziujący zawody.

Medale i statuetki uczestnikom 33 edycji biegów wręczał 
prezes TKKF „Boronovia” Zbigniew Ormańczyk.

Propagujemy zdrowy styl życia i zachęcamy do uczestnic-
twa w biegach i marszobiegach, a przecież „bieg to najprost-
sza forma ruchu” – mówią z radością organizatorzy i uczest-
nicy biegów, którzy już umawiają się na kolejne zawody.

Najlepsi zawodnicy 33 edycji biegów:

Kategoria/dystans biegowy 33 edycja – 18.05.2012 r.

Przedszkole
i klasy „0” –
200 m dziewczęta

1. PORĘBA Kasia
2. LISEK Julia
3. TOMALKA Wiktoria

Przedszkole
i klasy „0” – 200m
chłopcy

1. FILIPCZYK Patryk
2. POTEMPA Radek
3. PISULSKI Bartłomiej

Szkoła podstawowa-
klasy I – 200m
dziewczęta

1. PTAK Karolina
2. GŁOWACZ Julia
3. SOJKA Emilia

Szkoła podstawowa-
klasy I – 200m
chłopcy

1. ZOK Kevin
2. SZYSZKA Mateusz
3. SMOL Bartosz

Szkoła podstawowa-
klasy II – III – 400m
dziewczęta

1. MASOŃ Anastazja
2. ROGOCZ Karolina
3. SMOL Andżelika

Szkoła podstawowa-
klasy II – III – 400m
chłopcy

1. HAMPEL Franek
2. MZYK Szymon
3. JAGUŚ Szymon

Szkoła podstawowa-
klasy IV – 800m
dziewczęta

1. ZGRAJA Agnieszka
2. PISULSKA Natalia
3. IREK Agnieszka

Szkoła podstawowa-
klasy V – 800m
dziewczęta

1. BARTOSIK Natalia
2. STROBA Weronika
3. SZYSZKA Karolina

Szkoła podstawowa-
klasy VI – 800m
dziewczęta

1. WOJSYK Martyna
2. PTAK Ewelina
3. LISNER Paulina

Szkoła podstawowa-
klasy IV – VI – 800m
chłopcy

1. KUBIENIEC Maciej (Im./5 kl SP)
2. PIŁOT Krzysztof (Im./ 6 kl SP)
3. BRZĘCZEK Daniel

BIEG GŁÓWNY
3000m
dziewczęta

1. POLK Nikola (Im./3kl gim)
2. WALOSZCZYK Klaudia (Im./1kl gim)
3. DUBAS Patrycja (Im./2kl gim)
4. Słota Agata
5. Ślęzok Judyta
6. Zgraja Kamila

BIEG GŁÓWNY
3000m
chłopcy

1. BRALICH Przemek (Im./ 3kl gim)
2. MYRCIK Adrian
3. SKLORZ Jakub (Im./2kl gim)
4. Barwicki Mateusz
5. Brzęczek Mateusz
6. Gibas Mateusz

Opracował: J. Sobol

BIEG PO ZDROWIE
w BORONOWIE
33 Edycja
Akcja „Polska Biega 2012”

IV Powiatowy Konkurs 
Matematyczno-Przyrodniczy
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Po raz kolejny Gmina Boronów włącza 
się do rywalizacji w Ogólnopolskim Spor-
towym Turnieju Miast i Gmin. Nasza miej-
scowość startowała w kategoriach do 5 ty-
sięcy mieszkańców w Polsce i do 10 tysięcy 
mieszkańców na Śląsku. Turniej odby-
wa się w ramach Europejskiego Tygodnia 
Sportu – od Dnia Matki (26.05) do Dnia 
Dziecka (01.06). Szereg imprez o charak-
terze sportowo-rekreacyjnym ma na celu 
uaktywnić ruchowo mieszkańców, zwró-
cić uwagę na walory zdrowotne upra-
wiania ćwiczeń fizycznych. Nasza gmi-
na zaoferowała różnorodność dyscyplin 
sportowych, w których mieszkańcy mogli 
aktywnie uczestniczyć. W czasie trwania 
akcji odbyły się turnieje piłki nożnej w róż-
nych kategoriach wiekowych, pokazowe 
treningi karate, mecze siatkarskie, zawody 
pływackie, turnieje szachowe i tenisa sto-
łowego. Panie mogły uczestniczyć w zaję-
ciach aerobiku i step aerobiku.

Odbył się tradycyjny rajd rowerowy po-
łączony z  mszą świętą w  intencji dzieci 
i rodziców. Gospodarzem rajdu było sołec-
two Zumpy, gdzie został poświęcony plac 
zabaw i kapliczka, a dzieci z racji ich świę-
ta zostały obdarowane cukierkami przez 
proboszcza i  miejscowe sołectwo. W  ra-
mach Bractwa Kuźnic odbył się rajd rowe-
rowy Boronów – Konopiska.

Dwa festyny rodzinne zorganizowane 
przez szkołę: dla przedszkolaków i ich ro-
dziców oraz dla mieszkańców gminy mia-
ły również akcenty sportowe. W  szkole 
„Dzień Dziecka na Sportowo” przygoto-
wali nauczyciele wychowania fizycznego. 
W  ramach tych rozgrywek dzieci i  mło-
dzież rywalizowali w  turniejach klaso-

wych w piłkę siatkową, nożną, wyścigach 
rzędów, biegach, ćwiczeniach sprawno-
ściowych itp.

Tradycyjnie głównym organizatorem 
Sportowego Turnieju Miast i Gmin w Bo-
ronowie był Klub TKKF „Boronovia” przy 
dużym udziale Zespołu Placówek Oświa-
towych, a także Gminny Ośrodek Kultury, 
klub LKS „Jedność” oraz sołectwa Zumpy 
i Grojec.

Poniżej wyniki niektórych imprez 
w ramach XVIII STMiG 2012.

Turniej piłki nożnej przedszkolaków 
i klas I-III (26.05.2012r).

1 m. – Konopiska
2 m.- „Jedność” Boronów

Turniej Tenisa Stołowego (28.05.2012 r.)
Dziewczęta:
1 m. – Barwicka Judyta
2 m. – Sowa Monika
3 m. – Ślęzok Judyta

Chłopcy:
1 m. – Sklorz Jakub
2 m. – Pluta Dawid
3 m. – Smol Mateusz

Zawody Pływackie (29.05.2012 r.)
Dziewczęta – styl dowolny – 25m:
1 m. – Tomalka Patrycja
2 m. – Bartosik Natalia
3 m. – Małysa Zuzia

Chłopcy – styl dowolny – 25m:
1 m. – Wąsiński Dominik
2 m. – Małysa Bartek
3 m. – Strach Bartek

Dziewczęta – tor przeszkód:
1 m. – Małysa Zuzia
2 m. – Bartosik Natalia
3 m. – Tomalka Patrycja

Chłopcy – tor przeszkód:
1 m. – Wąsiński Dominik
2 m. – Kluge Jakub
3 m. – Strach Bartek

Pływanie z deskami (przedszkole i „0”)
1 m. – Strózik Nadia
2 m. – Stanek Michalina
3 m. – Stanek Martyna

Turniej piłki nożnej trampkarzy młodszych 
(30.05.2012r).

1 m. – TKKF „Boronovia” Boronów
2 m. – „Beniaminek” Częstochowa
3 m. – „UKS 11” Gnaszyn

Turniej piłki siatkowej seniorów 
(30.05.2012r).

1 m. – TKKF „Boronovia” Boronów
2 m. – „Żyglin” Miasteczko Śląskie

Turniej szachowy (31.05.2012 r.)
1 m. – Smol Mateusz
2 m. – Mzyk Sebastian
3 m. – Barwicka Judyta
3 m. – Brol Artur
3 m. – Tyrała Łukasz

Dzień Dziecka na sportowo (01.06.2012 r.)
Imprezy sportowo-rekreacyjne dla dzie-

ci i młodzieży ze szkoły w Boronowie: kla-
sowe turnieje piłki nożnej, piłki siatkowej, 
wyścigi rzędów, przeciąganie liny, tory 
przeszkód.

Turniej piłki nożnej seniorów (01.06.2012 r.)
1 m. – Old Boys Kalety
2 m. – Old Boys Boronów

Opracował : J. Sobol

W maju na stadionie „Sparty” Lubliniec 
odbyły się zawody lekkoatletyczne o  Mi-
strzostwo Regionu Tarnogórsko-Lubliniec-
kiego w kategorii gimnazjum. Reprezenta-
cja ZPO Boronów wywalczyła 4. miejsce 
drużynowo zarówno w rywalizacji dziew-
cząt, jak i chłopców. Indywidualnie: 2. miej-
sca w skoku w dal wywalczyli Paulina Ku-
charczyk i Sebastian Bardziński, również 
2. lokatę wywalczył Marcin Głąb w biegu 
na 300 m oraz Przemek Bralich w biegu na 

1000 m, 3. miejsce wywalczyła Kasia Rink 
w biegu na 100 m. Dobry występ zanotowa-
li Emila Hanulok (4. m.) w biegu na 600 m, 
Kuba Sklorz w pchnięciu kulą (4. m.), Ad-
rian Myrcik (4. m.) w biegu na 1000 m, Bar-
wicki Mateusz (4. m.) w skoku w dal, Kinga 
Sowa i Judyta Barwicka w pchnięciu kulą 
(5. – 6. m.), Maciej Machoń i Robert Czor-
nik (5. – 6. m.) w biegu na 100 m.

Reprezentacje dziewcząt i  chłopców 
szkoły podstawowej z  Boronowa zajęły 

4. miejsca drużynowo w  czwórboju lek-
koatletycznym w walce o Mistrzostwo Po-
wiatu Lublinieckiego. Młodzi lekkoatle-
ci zmagali się z biegami na 60 m, 600 m 
(dziewczęta) i 1000 m (chłopcy), skokiem 
w dal i rzutem piłeczką palantową. Naszą 
szkołę reprezentowali: Zuzia Brol, Aneta 
Brol, Ewelina Ptak, Natalia Polk, Andże-
lika Pluszczok, Martyna Wojsyk, Krzysztof 
Piłot, Dawid Podstolec, Kamil Cuglewski, 
Wojtek Dubas, Szymon Hanulok, Daniel 
Brzęczek.

Oprac. J. Sobol

XVIII Sportowy Turniej 
Miast i Gmin 2012 Boronów

4 miejsca lekkoatletów
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HARMONOGRAM ZAJĘĆ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
„Wakacje w Boronowie 2012” LIPIEC – SIERPIEŃ 2012

data rodzaj zajęć godzina prowadzący

30.06-09.07 „Władysławowo – aktywne kolonie dla dzieci i młodzieży z Boronowa” - Stowarzyszenie dla 
Boronowa

WT.
03.07

Gry sportowe „na orliku”
Gry sportowe – piłka koszykowa i siatkowa 9.oo-12.oo Nauczyciele wf

CZW.
05.07

Zagraj „na orliku”
Turniej „dzikich drużyn” 9.oo-12.oo Nauczyciele wf

PN.
09.07

Gry sportowe „na orliku”
Turniej „dzikich drużyn” 9.oo-12.oo Nauczyciele wf

ŚR.
11.07

Wyjazd do Parku Wodnego w Tarnowskich Górach
(odpłatność 20 zł/ 2godz. pływania)

Zbiórka 8.3o
Powrót 12.3o Nauczyciele wf

CZW. 12.07 Rajd rowerowy trasą ścieżki przyrodniczej
do rezerwatu „Rajchowa Góra” 9.oo-12.oo A. Rajfur

PN.
16.07

Gry sportowe „na orliku”
Turniej „dzikich drużyn” 9.oo-12.oo Nauczyciele wf

ŚR.
18.07

Wycieczka rowerowa połączona z pływaniem na basenie GOSiRu w Koszęcinie
Boronów – Koszęcin – Boronów 9.oo-12.oo Nauczyciele wf

CZW.
19.07

Wycieczka autokarowa do kina na film 3D „Epoka lodowcowa-4 ”
(odpłatność 35 zł z przejazdem) 9.oo A. Rajfur

PT.
20.07 Gry sportowe „na orliku” 9.oo-12.oo Nauczyciele wf

23.07-30.07 Obóz sportowy – Komorni – Lhotka (Czechy ) Wyjazd 8.3o Nauczyciele wf

WT.
24.07 Gry sportowe „na orliku” 9.oo-12.oo Z. Ormańczyk

CZW.
26.07 Rajd rowerowy do rezerwatu „Góra Grojec” 9.oo-12.oo A. Rajfur

WT.
31.07 Gry sportowe „na orliku” 9.oo-12.oo Z. Ormańczyk

CZW. 02.08 Gry sportowe „na orliku” 9.oo-12.oo Nauczyciele wf

WT.
07.08 Gry sportowe „na orliku” 9.oo-12.oo Z. Ormańczyk

CZW.
09.08 Kino wakacyjne w szkole „Kronika Narnii” 9.oo-12.oo B. Kostyra -Kandzia

PT.
10.08

Prace plastyczne – wykonanie ozdób z makaronowych muszelek
”Wakacyjne pamiątki” 9.oo-12.oo B. Kostyra -Kandzia

PN.
13.08 Obserwacja przyrody – spacer po lesie 9.oo-12.oo G. Myrcik

WT.
14.08 Gry i zabawy dla najmłodszych 9.oo-12.oo G. Myrcik

WT.
14.08 Gry sportowe „na orliku” 9.oo-12.oo Z. Ormańczyk

CZW.
16.08 Wycieczka do żeremi bobrów 9.oo-12.oo B. Brzęczek

PT.
17.08 Konkurs gry w warcaby 9.oo-12.oo B. Brzęczek

WT.
21.08 Wyjazd do Parku Wodnego Tarnowskie Góry (odpłatność 20 zł/ 2 godz.) zbiórka 8.3o

powrót 12.3o Nauczyciele wf
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3 czerwca br. odbył się rodzinny festyn 
zorganizowany przez Zespół Placówek 
Oświatowych i Radę Rodziców.

W programie imprezy wystąpiły przed-
szkolaki i szkolna młodzież z Boronowa, 
z Domu Kultury w Strzebiniu oraz Szkoły 
Muzycznej w Koszęcinie.

Uczennice ze szkoły czeskiej zaśpiewały 
piosenkę „Piękny dzień”.

Odbył się również pokazowy mecz sza-
chami plenerowymi oraz pokaz karate.

Na koniec wystąpił zespół wokalno-in-
strumentalny „Meberlu”.

W  trakcie trwania festynu laure-
atom konkursu plastycznego pod hasłem 
„Z  moją rodziną najlepiej jest pod 
słońcem” zostały wręczone nagrody.

W kategorii: klasy 1-3
1 miejsce – Andżelika Smol kl. 2a
2 miejsce – Patrycja Biadacz kl.2a
3 miejsce – Martyna Stanek kl. 1a

W kategorii: klasy 4-6
1 miejsce – Zuzanna Małysa kl. 4b
2 miejsce – Agata Brol kl. 4b
3 miejsce – Monika Brol kl. 4b

Festynowi towarzyszyło wiele kon
kursów i konkurencji sportowych.

Na najmłodszych czekało wesołe mi-
asteczko. Można było sobie zrobić zdjęcie 
z Puchatkiem i Tygryskiem. Organizatorzy 
zadbali też o  stronę kulinarną, na stois-
kach gastronomicznych serwowano po-
trawy z grilla. Kawiarenka Rady Rodziców 
serwowała różne ciasta. Pieniądze ze-
brane podczas festynu Rada Rodziców 
przekazała na cele szkolne.

Dyrekcja ZPO i Rada Rodziców składają 
serdeczne podziękowania Wszystkim, 
którzy czynnie włączyli się w organizację 
tegorocznego festynu. Dziękujemy Spon-
sorom, którzy hojnie wsparli nas rzeczo-
wo i finansowo.

B. Ledwoń

CZW.
23.08 Zajęcia plastyczne „Lato widziane oczyma dziecka” 9.oo-12.oo B. Oskiera

CZW.
23.08 Gry sportowe „na orliku” 9.oo-12.oo Nauczyciele wf

PT.
24.08

Zajęcia terenowe „Czego nie zobaczysz gołym okiem”
Obserwacja przyrody z lornetką i lupą 9.oo-12.oo B. Oskiera

PN.
27.08 Zajęcia plastyczne ”Moje wymarzone wakacje” 9.oo-12.oo M. Polk

WT.
28.08 Zajęcia muzyczno-ruchowe 9.oo-12.oo M. Polk

WT.
28.08 Gry sportowe „na orliku” 9.oo-12.oo Nauczyciele wf

CZW.
30.08 Gry sportowe „na orliku” 9.oo-12.oo Z.Ormańczyk

Ze względu na pogodę niektóre zajęcia mogą ulec zmianie.

W miesiącach: lipiec-sierpień 2012 r. od godz.16.oo będzie czynne boisko „Orlik”.
ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU w zajęciach DZIECI i MŁODZIEŻ Z NASZEJ GMINY

Rodzinny festyn szkolny
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Gminny Ośrodek Kultury zaprasza 
dzieci i młodzież (w wieku od 12 do 18 lat 
i więcej) interesującą się tajnikami foto-
grafii i filmu do wzięcia udziału w pro-
jekcie pt. „Z historią w daleką podróż do 
Hollywood”. Celem projektu będzie za-
chowanie dziedzictwa kulturowego na-
szej gminy, zaangażowanie młodzieży w 
życie kulturalne służące jej rozwojowi 
oraz zagospodarowanie wolnego czasu, 
poznanie sztuki operatorskiej i realiza-
cji filmu krótkometrażowego – w formie 
warsztatów z profesjonalnym fotografem 
i reżyserem filmowym. Swoje dokonania 
w formie wystawy prac fotograficznych 
oraz filmu o naszej gminie zaprezento-
wane zostaną podczas otwartego festynu 
dla mieszkańców w czerwcu 2013 roku. 
Serdecznie zapraszamy – spróbuj, może 
zostaniesz następcą Polańskiego. Projekt 
realizowany będzie ze środków UE z za-
kresu małych projektów w ramach dzia-
łania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” objętego PROW na lata 2007-
2013”, realizowany przez LGD „Bractwo 
Kuźnic”. Bliższych informacji o projekcie 
udziela dyrektor GOK tel. 34-35 39 285.

27 marca 2012 r. grupa Pań z naszej gmi-
ny udała się do GCKiR w Konopiskach, 
gdzie odbyły się warsztaty z rękodzieła lu-
dowego „Wyroby z wiórów drewnianych”. 
Do wzięcia udziału zostali zaproszeni 
mieszkańcy gmin należących do LGD. 
Celem warsztatów było nabycie przez 
uczestników umiejętności praktycznych 
i wiedzy teoretycznej umożliwiającej wy-
konanie wyrobów z  wiórów osikowych. 

Nasze Panie wykonały piękne kolorowe 
kwiaty, które zabrały z sobą jako pamiąt-
kę z  warsztatów, a  wspólna praca dała 
nam wiele satysfakcji. Zajęcia prowadziła 
Pani Maria Chaładus z Koziegłów – wy-
kwalifikowana członkini Stowarzyszenia 
Twórców Ludowych. Organizatorzy za-
pewnili uczestnikom warsztatów bezpłat-
ne materiały oraz zadbali o napoje i słod-
ki poczęstunek.

2  maja w  naszym Parafialnym Ko-
ściele odbył się koncert poświęco-
ny Pannie Maryi w  wykonaniu chóru 
chłopięcego z dalekiego Olsztyna, któ-
ry przyjechał do nas na zaproszenie 

Wójta Gminy Boronów. Koncert odbył 
się w ramach VII Krajowego Kongresu 
Polskiej Federacji Pueri Cantores. Ser-
decznie dziękuję mieszkańcom za tak 
liczne przybycie.

Julia Konopa zdobyła I miejsce, Mar-
ta Płaszczymąka – II miejsce, Nicol Led-
wig – III w VII Wojewódzkim Konkursie 
Plastycznym Świat Malowany Plasteliną 
„Dzika Afryka” organizowanym przez 
GOK w Rędzinach.

Weronika Brol zdobyła I  miejsce, 
a Julia Konopa wyróżnienie w VII edycji 
Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego 
„Zaczarowany Ogród”, organizowanym 
przez GOK we Wręczycy Wielkiej.

Sukcesy odnieśliśmy także w  Woje-
wódzkim Konkursie Plastycznym „Róża-
necznik urok i magia” – Marta Płaszczy
mąka (II miejsce) i Patrycja Biadacz (III 
miejsce). Organizatorem konkursu było 
GCKiI w Kochanowicach.

Wszystkim laureatkom oraz Pani Kry-
stynie Żydek – instruktorowi kółka pla-
stycznego serdecznie gratuluję. Członko-
wie kółka plastycznego brali także udział 
w warsztatach plastycznych w Pawełkach.

Koncert Pueri Cantores

Niecodzienne warsztaty

Nasze sukcesy

„Z historią w daleką 
podróż do Hollywood”
– warsztaty fotograficzne 
i filmowe

 

„Z  historią  w daleka podróż do Hollywood”- warsztaty fotograficzne i filmowe 

          Gminny Ośrodek Kultury zaprasza  dzieci i młodzież (w wieku od 12 do 18 lat i więcej)  
interesującą się tajnikami fotografii i filmu  w wieku od 12 do 18 lat i więcej  do wzięcia 
udziału w projekcie pt.”Z historią w daleką podróż do  Hollywood”. Celem projektu będzie 
zachowanie dziedzictwa kulturowego naszej gminy, zaangażowanie młodzieży w życie 
kulturalne służące jej rozwojowi oraz zagospodarowanie wolnego czasu, poznanie  sztuki 
operatorskiej i realizacji filmu krótkometrażowego- w formie warsztatów z profesjonalnym 
fotografem i  reżyserem filmowym.  Swoje dokonania w formie wystawy prac 
fotograficznych oraz filmu o naszej gminie zaprezentowane zostaną podczas otwartego 
festynu dla mieszkańców w czerwcu 2013 roku . Serdecznie zapraszamy- spróbuj, może 
zostaniesz następcą Polańskiego. Projekt realizowany będzie ze środków UE z zakresu 
małych projektów w ramach działania 413 ”Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 
PROW na lata 2007-2013”, realizowany przez LGD „Bractwo Kuźnic”. Bliższych informacji 
o projekcie udziela dyrektor GOK tel. 34-35 39 285. 

 

„Z  historią  w daleka podróż do Hollywood”- warsztaty fotograficzne i filmowe 

          Gminny Ośrodek Kultury zaprasza  dzieci i młodzież (w wieku od 12 do 18 lat i więcej)  
interesującą się tajnikami fotografii i filmu  w wieku od 12 do 18 lat i więcej  do wzięcia 
udziału w projekcie pt.”Z historią w daleką podróż do  Hollywood”. Celem projektu będzie 
zachowanie dziedzictwa kulturowego naszej gminy, zaangażowanie młodzieży w życie 
kulturalne służące jej rozwojowi oraz zagospodarowanie wolnego czasu, poznanie  sztuki 
operatorskiej i realizacji filmu krótkometrażowego- w formie warsztatów z profesjonalnym 
fotografem i  reżyserem filmowym.  Swoje dokonania w formie wystawy prac 
fotograficznych oraz filmu o naszej gminie zaprezentowane zostaną podczas otwartego 
festynu dla mieszkańców w czerwcu 2013 roku . Serdecznie zapraszamy- spróbuj, może 
zostaniesz następcą Polańskiego. Projekt realizowany będzie ze środków UE z zakresu 
małych projektów w ramach działania 413 ”Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 
PROW na lata 2007-2013”, realizowany przez LGD „Bractwo Kuźnic”. Bliższych informacji 
o projekcie udziela dyrektor GOK tel. 34-35 39 285. 
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Składam serdeczne podziękowanie 
Panu Wójtowi Gminy za trud włożo-
ny w remont naszej placówki oraz te-
renu przylegającego do GOK-u, dzię-
kuję za to, że kultura nie jest w naszej 
gminie na ostatnim miejscu i  życzli-
wym okiem patrzy Pan na nasze doko-
nania. Dziękuję także Panu Przewod-
niczącemu oraz całej Radzie Gminy za 
dofinansowanie tej inwestycji. W imie-
niu dzieci i  młodzieży uczestniczącej 
w  zajęciach przekazuję na Pana Wój-
ta ręce list.

My, dzieci i młodzież biorąca udział w za-
jęciach w Gminnym Domu Kultury w Bo-
ronowie chcemy podziękować Panu Wójto-
wi Gminy za trud włożony w remont Domu, 
który stał się dla nas miejscem, gdzie może-
my rozwijać nasze pasje i zainteresowania 
artystyczne i naukowe.

Choć jesteśmy młodzi, zdajemy sobie 
sprawę, że w naszej gminie jest wiele potrzeb 
i  inwestycji do zrealizowania, Pan jednak 
zdecydował, że remont GOK–u  jest ważny 
i potrzebny. Pan – wieloletni wychowawca 
młodzieży wie bowiem, że młodzi ludzie po-
trzebują miejsca, gdzie mogą rozwijać swe 
talenty i zamiłowania.

Teraz mamy piękny, nowoczesny i prze-
stronny Dom, w  którym czujemy się jak 

u siebie i możemy działać, tworzyć, bawić 
się i przebywać w swoim towarzystwie.

Być może za lat kilka usłyszy Pan o zna-
nym aktorze, malarzu czy tancerzu i  po-
myśli: on, ona zaczynali w  boronowskim 
GOK–u. Życzymy Panu tego.

Będzie to moment satysfakcji i powód do 
zadowolenia.

Za zrozumienie, za czas poświęcony pra-
cy nad remontem, za trud i ludzką życzli-
wość ślemy Panu gorące wyrazy wdzięcz-
ności.

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy –
dyrektor Bogusława Leśniowska

oraz pracownicy merytoryczni i instruktorzy 
Gminnego Ośrodka Kultury

 W  dniu 2  czerwca 2012  r. odbył się 
II rajd rowerowy z cyklu „Rowerem po 
Bractwie Kuźnic”. Mimo pochmurnej 
pogody i  silnego wiatru na starcie pod 
Gminnym Ośrodkiem Kultury w  Boro-
nowie stawiło się prawie 80 rowerzystów, 
na czele z władzami administracji samo-
rządowej w  osobach: Wójta Gminy Bo-
ronów – Pana Rufina Majchrzyka, Wójta 
Gminy Poczesna – Pana Krzysztofa Ujma 
oraz Sekretarza Gminy Konopiska – Pani 
Barbary Ankowskiej-Lis. Naszą gminę re-
prezentowało tylko 9 osób, a najmłodszą 
uczestniczką całego rajdu była Laura Ci-
borowska, która dzielnie znosiła trudy 

całej trasy, liczącej około 43  km, obej-
mującej sąsiadujące gminy: Boronów 
– Konopiska. Trasa rajdu dała nam się 
bardzo we znaki, była bardzo męcząca, 
jednak pozostawiła po sobie wiele pozy-

tywnych wrażeń. Było to wspaniałe spo-
tkanie z przyrodą, której piękno jest wiel-
kim walorem tego terenu. Relację z rajdu 
najlepiej przedstawiają zdjęcia zamiesz-
czone na stronie www.bractwokuznic.pl 

12 czerwca odbyły się przesłuchania do 
Minifestiwalu Przedszkolaków. Do konkur-
su zgłosiło się 66 uczestników z przedszko-
li z terenu regionu. Jury festiwalu – Łukasz 
Kluczniak, Janina Kessner, Janina Matjeka 
– miało wielki problem z tak licznej grupy 
wyłonić tych najlepszych, ale udało się po 
długich naradach. Do Koncertu Galowego 
Laureatów zakwalifikowali się: Nadia Je-
leńska, Agnieszka Kaczuga z Prywatnego 
Przedszkola „Krzyś” w Boronowie, Anna 
Lach i  Monika Czernecka z  Przedszkola 
w Boronowie, Kevin Wojsa z Przedszkola 
w Ciasnej, Angelika Antoszewska i Maciej 
Włoszek – Przedszkole nr 1 w Kłobucku, 

Olga Staszyńska i  Kinga Skura z  Przed-
szkola „U Cioci Mariolki” w Koszęcinie, Ju-
lia Szymczyńska – Przedszkole nr 5 Kło-
buck, Edyta Nabiałczyk – Przedszkole przy 
PSP SPSK w Kłobucku, Julia Przybylska 
– Przedszkole w  Kalei, Kasia Gawron – 
Przedszkole w Olsztynie, Maria Żarska – 
Przedszkole nr 5 Myszków, Wiktoria Opo-
ra – Przedszkole nr 3 Myszków, Wiktora 

Kotarska – Przedszkole w Pile Pierwszej, 
Kinga Szyja – Przedszkole w Woźnikach, 
Roksana Pęczek – Przedszkole w  Pocze-
snej. Dziękuję Panu Wójtowi Gminy Rufi-
nowi Majchrzykowi oraz Państwu Anecie 
i  Adamowi Brol za ufundowanie nagród 
dla wszystkich laureatów.

opr. B. Leśniowska

26 Minifestiwal
Piosenki Dziecięcej 
dla Przedszkolaków
– Boronów 2012

Rowerem 
po Bractwie Kuźnic

Podziękowanie!!!
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